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 Permessi straordinari retribuiti per diritto allo studio anno 2019

n. COGNOME ENOME o
_‘DOCENTI DI RUOLO SCUOLA DELL'INFANZIA

1 DESIDERIO Fabiana " 18/06/1983 CH
2 DI GIOSIA Federica 210611078/ TE
3'DINATALE Brunefla ~ 13/03/1965,TE '
4 MAIOZZI Simona ~ 11/06/1964 RM
5|RENZULLI Nicolstta | 17/09/1968/RM

6 VERZILLI Marianna ~ 18/07/1978 TE

| Totale docenti beneficiari -

ISTIT.SCOL.

‘TORTORETO
TORTORETO

TERAMO 4
'PINETO
SILVI

'ISOLA - COLLEDARA

(corso di studi ‘ note

~ corso di laurea

corso di laurea _
corso di laurea

|c:0r5| universitari \ part-time 15 ri

corso di laurea

corso di laurea

- DOCENTI SCUOLA DELL' INFANZIA CON INCARlCO A TEMPO DETERMINATO fino al 30 giugno 2019

1 |DELL ORLETTA Andrea B 12/07/1978/ TE
2'MELCHIORRE Gabriella | 05/05/1982 TE |

Totale docenti beneficiari

Totéle compiessiv_o docen_ti beneficiari

ATRI

CASTELLALTO

corso di laurea
corso di laurea

massimo di

,Ofe concesse

150
150.
150

90
150
150

75
75,

Teramo, 10 gennaio 2019

IL DIRIGENTE

Maria Cristina De Nicola
Documento firmato digitalmente ai sensi del ¢.d. Codice
dell' Amministrazione Digitale e normativa connessa




